
PROSPORŤÁCI SE PŘIPRAVOVALI V AZERBAJDŽÁNU

Napsal uživatel Venca
Neděle, 02 Červenec 2017 20:24 - 

Závodníci teplického ProSportu se připravovali na následující turnaje u svých přátel v
azerbajdžánském Baku. Do další z judistických velmocí vyrazily za kvalitní přípravou se svými
trenéry Václavem a Martinem Prokešovými, juniorské reprezentantky Michaela Kulíková, Věra
Zemanová a dorostenec Marek Prokeš. Tvrdé dvoufázové tréninky jak v klubech tak i s místním
národním týmem nám ukázaly, proč je azarbajdžánské judo tak úspěšné. Krom judo tréninků se
ale v Baku trénovala i síla a kondice. Tyto tréninky pro naše borce připravil a vedl náš kamarád
a hostitel Rashad Hasanov, reprezentační trenér zdejšího národního juniorského týmu.
Desetidenní tréninkový pobyt se neobešel bez tréninku s místními hvězdami Safarovem a
Shikhalizadou, medailisty z řady světových soutěží. Během pobytu jsme se seznámili i se zdejší
kulturou, fungováním zdejší sportovní školy, ale i s krásným městem Baku. Spolupráci, na které
jsme se dohodli jak s místní sportovní školou, tak i na klubové a reprezentační úrovni bude pro
naše závodníky do budoucna jistě velkým přínosem. Naše závodnice Kulíková a Zemanová
hned po návratu vyráží na další kolo světové tour do Polska, kde se zúčastní i následného
kempu. Tím ale jejich prázdninový program rozhodně nekončí. Následovat budou turnaje a
kempy v Maďarsku, Praze, Nymburku, Hranicích, Berlíně, ale doma v Teplicích. Vše je
směřováno k vrcholům sezony, Mistrovstvím Evropy a Světa.    

 1 / 1


